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Verksamhetsuppdrag - vuxenutbildning Birgittaskolan 

Förslag till beslut 
1. Bildningsnämnden godkänner uppdraget till Birgittaskolan avseende 

gymnasial och grundläggande vuxenutbildning samt utbildning i svenska 
för invandrare (sfi) för perioden 2019-01-01 – 2019-12-31. 

Ärende 
Birgittaskolan får i uppdrag att erbjuda elever gymnasial och grundläggande 
vuxenutbildning samt utbildning i svenska för invandrare. 

Studerande på grundläggande och gymnasial vuxenutbildning har under året 
minskat något vilket justerats i uppdraget. Studerande inom utbildningsplikten 
förväntas öka succesivt under 2019 samt den fortsatta tillströmningen av 
studerande på sfi.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Verksamhetsuppdrag vuxenutbildning Birgittaskolan (dec-18).docx 
Verksamhetsuppdrag Birgittaskolan 2019.docx 



 

 
 2 (3) 

 

Bakgrund 
Birgittaskolan får i uppdrag att erbjuda elever gymnasial och grundläggande 
vuxenutbildning samt utbildning i svenska för invandrare. Studerande på 
grundläggande och gymnasial vuxenutbildning har under året minskat något 
vilket justerats i uppdraget. Studerande inom utbildningsplikten förväntas öka 
succesivt under 2019 samt den fortsatta tillströmningen av studerande på sfi.  

Under 2018 reviderades verksamhetsuppdraget till Birgittaskolan då det skedde 
en ökning av studerande inom sfi i samband med att Birgittaskolan startade för 
sommar-sfi. 

Den 1:a januari 2018 infördes utbildningsplikten vilket ställer ytterligare krav 
på nyanlända att etablera sig. Utbildningsplikten omfattar personer som deltar i 
etableringsuppdraget och som bedöms vara i behov av utbildning för att kunna 
skaffa sig ett arbete. Kravet på att utbilda sig berör därmed främst nyanlända 
som har kort utbildning och särskilt de som saknar grundskolekompetens 

Både sfi och grundläggande vuxenutbildning är en rättighet för individen och 
kommunen är därför skyldig att erbjuda detta. 

Utöver verksamhetsuppdrag till Birgittaskolan direktbeställs vuxenutbildning 
på Anders Ljungstedts gymnasium (dnr BIN 2018-431). Utöver dessa uppdrag 
finns upphandlade utbildningar (dnr Bin 2015-63). 

Ekonomiska konsekvenser 
Hela uppdraget till Birgittaskolans vuxenutbildning omfattar ca 80 mnkr under 
perioden 2019-01-01 – 2019-12-31, varav ca 40 mnkr avser sfi. 
Lokalkostnaden ersätts separat. För flyktingar som studerar sfi får kommunen 
schablonbidrag (statsbidrag) som ska täcka kostnaden för sfi under de två 
första åren. Finansieras inom ramen för vuxenutbildning. 

Kommunala mål 
En kommun med höga kunskapsambitioner och trygga uppväxtvillkor. 

I Linköping ska fler människor nå egen försörjning. 

Jämställdhet 
På Birgittaskolan studerar betydligt fler kvinnor än män. Det 
yrkesförberedande program som erbjuds på Birgittaskolan är vård- och 
omsorgsprogrammet, som är ett kvinnodominerat program. Det påverkar 
könsfördelningen på Birgittaskolan. Könsfördelningen bland eleverna på sfi är 
ungefär 60 % kvinnor och 40 % män 

Uppföljning och utvärdering 
Genom bildningsnämndens systematiska kvalitetsarbete. 
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt 19 § MBL har genomförts 2018-11-20. Förhandling enligt 
11 § MBL har genomförts 2018-12-04. 

 

 

Utbildningskontoret 
 
Anne Hallberg 
  

 
 
Åsa Ridne 
 

 

Beslutet skickas till: 
Enhetschef Birgittaskolan  
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